
Id: CEE890BC-8E67-4BDB-A109-06034302BE22. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2022 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 21 czerwca 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XXXVII sesji  

w dniu 21 czerwca 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: CEE890BC-8E67-4BDB-A109-06034302BE22. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.69.2022 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXVII sesji w dniu 21 czerwca 2022 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 216/XXXVII/2022 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2022 rok 

 

realizować uchwalony 

budżet 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2022 r.  

Skarbnik Miasta 

Dyrektorzy i Kierownicy 

jednostek podległych 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 217/XXXVII/2022  w sprawie określenia średniej 

ceny jednostki paliwa w Mieście Zambrów na rok 

szkolny 2022/2023 

stosować uchwalone stawki 

paliwa przy naliczaniu zwrotu 

kosztów dowożenia dzieci  

w roku szkolnym 2022/2023 

od 01.09.222 r. 

do 31.08.2023 r. 

 

Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 218/XXXVII/2022 w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie Zambrowskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2022 rok 

realizować zmieniony budżet 

Zambrowskiego Programu 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2022 rok  

z dniem podjęcia Pełnomocnik ds. 

Realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Burmistrz 

Miasta  

4. Nr 219/XXXVII/2022 w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 

realizować pomoc obywatelom 

Ukrainy  

w zakresie określonym  

w zmienionej uchwale 

z dniem podjęcia Biuro Promocji Burmistrz 

Miasta 

 


